URUSAN PEMERINTAHAN

LAMPIRAN III

PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2020

: 4.05. - PEMERINTAHAN UMUM

: PERATURAN DAERAH
NOMOR
TANGGAL

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,ORGANISASI,

ORGANISASI : 4,05.08. - KECAMATAN SINGKAWANG SELATAN
Halaman : 1
KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
4.05.08.4.05.08.00.00.5. BELANJA 8.539.572.203,00
4.05.08.4.05.08.00.00.5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 4.799.457.703,00
4.05.08.4.05.08.00.00.5.1.1. BELANJA PEGAWAI 4.799.457.703,00
4.05.08.4.05.08.00.00.5.2. BELANJA LANGSUNG 3.740.114.500,00
4.05.4.05.08.001. PELAYANAN ADMINISTRASI 932.553.500,00
PERKANTORAN

4.05.4.05.08.001.001.
4.05.4.05.08.001.001.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.002.

4.05.4.05.08.001.002.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.006.

4.05.4.05.08.001.006.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.007.

4.05.4.05.08.001.007.5.2.1.
4.05.4.05.08.001.007.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.008.
4.05.4.05.08.001.008.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.010.
4.05.4.05.08.001.010.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.011.

4.05.4.05.08.001.011.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.012.

4.05.4.05.08.001.012.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.013.

4.05.4.05.08.001.013.5.2.3.
4.05.4.05.08.001.015.

4.05.4.05.08.001.015.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.017.
4.05.4.05.08.001.017.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.018.

4.05.4.05.08.001.018.5.2.2.
4.05.4.05.08.001.020.

4.05.4.05.08.001.020.5.2.1.
4.05.4.05.08.001.020.5.2.2.
4.05.4.05.08.002.

4.05.4.05.08.002.019.
4.05.4.05.08.002.019.5.2.2.
4.05.4.05.08.002.022.

4.05.4.05.08.002.022.5.2.2.

PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER
DAYA AIR DAN LISTRIK

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN
PERIZINAN KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI
KEUANGAN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN
PENGGANDAAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI
LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN PERALATAN DAN
PERLENGKAPAN KANTOR

BELANJA MODAL

PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN
KONSULTASI KE LUAR DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PENDUKUNG
ADMINISTRASI PERKANTORAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA TAMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG
KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

500.500,00
500.500,00
80.280.000,00

80.280.000,00
3.500.000,00

3.500.000,00
196.483.000,00

191.380.000,00
5.103.000,00
18.510.000,00
18.510.000,00
87.570.000,00
87.570.000,00
54.990.000,00

54.990.000,00
25.000.000,00

25.000.000,00
53.000.000,00

53.000.000,00
4.680.000,00

4.680.000,00
70.540.000,00
70.540.000,00
125.000.000,00

125.000.000,00
212.500.000,00

206.500.000,00
6.000.000,00
158.585.000,00

32.100.000,00
32.100.000,00
61.985.000,00

61.985.000,00
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Halaman : 2

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

4.05.4.05.08.002.024.

4.05.4.05.08.002.024.5.2.2.
4.05.4.05.08.002.028.

4.05.4.05.08.002.028.5.2.2.
4.05.4.05.08.003.

4.05.4.05.08.003.002.

4.05.4.05.08.003.002.5.2.2.
4.05.4.05.08.006.

4.05.4.05.08.006.004.

4.05.4.05.08.006.004.5.2.1.
4.05.4.05.08.006.004.5.2.2.
4.05.4.05.08.006.005.
4.05.4.05.08.006.005.5.2.1.
4.05.4.05.08.006.005.5.2.2.
4.05.4.05.08.007.

4.05.4.05.08.007.001.
4.05.4.05.08.007.001.5.2.2.
4.05.4.05.08.051.

4.05.4.05.08.051.012.

4.05.4.05.08.051.012.5.2.1.
4.05.4.05.08.051.012.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.

2.07.4.05.08.020.001.

2.07.4.05.08.020.001.5.2.1.
2.07.4.05.08.020.001.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.006.
2.07.4.05.08.020.006.5.2.1.
2.07.4.05.08.020.006.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.026.

2.07.4.05.08.020.026.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.027.

2.07.4.05.08.020.027.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.028.

2.07.4.05.08.020.028.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.029.

2.07.4.05.08.020.029.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.052.

2.07.4.05.08.020.052.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.053.

2.07.4.05.08.020.053.5.2.2.

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
PERALATAN GEDUNG KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN
APARATUR

PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA
PERLENGKAPANNYA

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN
PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN
CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN

PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN
AKHIR TAHUN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYUSUNAN LAKIP SKPD
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGUATAN TRANSPARANSI
PUBLIK

EXPO KINERJA SKPD

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENATAAN KELEMBAGAAN
DAN ORGANISASI

PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN
PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN PARTISIPASI
MASYARAKAT DALAM MEMBANGUN
KELURAHAN

MUSREMBANG KECAMATAN DAN
KELURAHAN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

SOSIALISASI KEBIJAKAN PEMERINTAH
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN
SARANA PRASARANA KELURAHAN SEDAU

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN

SARANA PRASARANA KELURAHAN
SIJANGKUNG

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN

SARANA PRASARANA KELURAHAN
PANGMILANG

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN

SARANA PRASARANA KELURAHAN
SAGATANI

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN SEDAU

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN SIJANGKUNG

BELANJA BARANG DAN JASA

35.000.000,00

35.000.000,00
29.500.000,00

29.500.000,00
15.000.000,00

15.000.000,00

15.000.000,00
6.100.000,00

3.050.000,00

1.950.000,00
1.100.000,00
3.050.000,00
1.950.000,00
1.100.000,00
9.000.000,00

9.000.000,00
9.000.000,00
8.000.000,00

8.000.000,00

5.200.000,00
2.800.000,00
1.560.500.000,00

39.500.000,00

400.000,00
39.100.000,00
57.000.000,00
3.200.000,00
53.800.000,00
306.000.000,00

306.000.000,00
300.000.000,00

300.000.000,00
300.000.000,00

300.000.000,00
245.000.000,00

245.000.000,00
60.000.000,00

60.000.000,00
66.000.000,00

66.000.000,00
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Halaman : 3

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

2.07.4.05.08.020.054.

2.07.4.05.08.020.054.5.2.2.
2.07.4.05.08.020.055.

2.07.4.05.08.020.055.5.2.2.
2.07.4.05.08.021.

2.07.4.05.08.021.001.

2.07.4.05.08.021.001.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.

2.07.4.05.08.029.001.

2.07.4.05.08.029.001.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.001.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.002.

2.07.4.05.08.029.002.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.002.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.004.
2.07.4.05.08.029.004.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.004.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.005.
2.07.4.05.08.029.005.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.005.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.006.

2.07.4.05.08.029.006.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.008.
2.07.4.05.08.029.008.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.013.

2.07.4.05.08.029.013.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.013.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.016.

2.07.4.05.08.029.016.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.016.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.022.

2.07.4.05.08.029.022.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.023.

2.07.4.05.08.029.023.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.023.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.024.

2.07.4.05.08.029.024.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.025.

2.07.4.05.08.029.025.5.2.2.
2.07.4.05.08.029.026.

2.07.4.05.08.029.026.5.2.1.
2.07.4.05.08.029.026.5.2.2.
2.07.4.05.08.030.

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN PANGMILANG

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN SAGATANI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT PERLINDUNGAN
SUMBERDAYA ALAM DAN LINGKUNGAN
HIDUP

PEMBINAAN GOTONG ROYONG
LINGKUNGAN KECAMATAN DAN KELURAHAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN PERAN
KECAMATAN DAN KELURAHAN

PENINGKATAN PARTISIPASI PERAYAAN
HARI BESAR NASIONAL DAN DAERAH

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBINAAN KB - KES TINGKAT
KECAMATAN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PEMBINAAN PRAMUKA
BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA
PEMBINAAN RT

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

LOMBA SEKOLAH BERPRESTASI TINGKAT
KECAMATAN

BELANJA BARANG DAN JASA
LOMBA KELURAHAN TINGKAT KECAMATAN
BELANJA BARANG DAN JASA

LOMBA KADER POSYANDU BERPRESTASI /
TELADAN TINGKAT KECAMATAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

LOMBA KEPALA SEKOLAH DAN GURU
BERPRESTASI TINGKAT KECAMATAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

LOMBA SISWA BERPRESTASI/02SN
TINGKAT KECAMATAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBINAAN ADMINISTRASI
PEMERINTAHAN DAN PERTANAHAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN PROFIL/DATABASE
KECAMATAN DAN KELURAHAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBINAAN KETENTRAMAN DAN

KETERTIBAN UMUM LINGKUP KECAMATAN
DAN KELURAHAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBIAAN KEGIATAN EKONOMI
MASYARAKAT DALAM MENUNJANG
PENDAPATAN DAERAH

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PEMBERDAYAAN ORGANISASI
KEMASYARAKATAN TINGKAT KECAMATAN

66.000.000,00

66.000.000,00
121.000.000,00

121.000.000,00
41.000.000,00

41.000.000,00

41.000.000,00
934.410.000,00

135.000.000,00

3.600.000,00
131.400.000,00
30.400.000,00

400.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
400.000,00
29.600.000,00
488.000.000,00
446.400.000,00
41.600.000,00
25.000.000,00

25.000.000,00
20.350.000,00
20.350.000,00
25.900.000,00

400.000,00
25.500.000,00
27.080.000,00

400.000,00
26.680.000,00
30.000.000,00

30.000.000,00
27.680.000,00

1.600.000,00
26.080.000,00
32.000.000,00

32.000.000,00
30.000.000,00

30.000.000,00
33.000.000,00

1.600.000,00
31.400.000,00
52.966.000,00
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Halaman : 4

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

2.07.4.05.08.030.001.

2.07.4.05.08.030.001.5.2.1.
2.07.4.05.08.030.001.5.2.2.
2.07.4.05.08.030.002.

2.07.4.05.08.030.002.5.2.2.

2.08.4.05.08.021.

2.08.4.05.08.021.001.

2.08.4.05.08.021.001.5.2.1.
2.08.4.05.08.021.001.5.2.2.

PEMBINAAN LEMBAGA SOSIAL
KEMASYARAKATAN TINGKAT KECAMATAN
DAN KELURAHAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA
FASILITASI UPAYA PENINGKATAN

KESEJAHTERAAN SOSIAL DAN KESEHATAN
MASYARAKAT

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PENINGKATAN

PENANGGULANGAN NARKOBA, PMS
TERMASUK HIV/AIDS

PENYULUHAN PENANGGULANGAN
NARKOBA, PMS TERMASUK HIV/ AIDS

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA
JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

27.966.000,00

1.600.000,00
26.366.000,00
25.000.000,00

25.000.000,00
22.000.000,00

22.000.000,00

1.600.000,00
20.400.000,00
8.539.572.203,00
(8.539.572.203,00)
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